

Årsredovisning

Tungenäset Byggnads AB

Org.nr 556717-8875

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arne Robert Johansson, Styrelseledamot

2024-06-26

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Tungenäset Byggnads AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Munkedal

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri- och byggnadsentreprenader.

Bolaget har sitt säte i Munkedal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 652	5 962	4 463	2 565
Resultat efter finansiella poster	-41	142	86	-97
Balansomslutning	931	794	1 164	889
Soliditet (%)	23	31	12	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av färre uppdrag 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	43 226	106 808	250 034
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		106 808	-106 808	0
Årets resultat			-38 910	-38 910
Belopp vid årets utgång	100 000	150 034	-38 910	211 124

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 034
årets förlust	-38 910
	111 124
disponeras så att	
i ny räkning överföres	111 124
	111 124

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 652 022	5 962 171
Övriga rörelseintäkter		29 200	4 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 681 222	5 966 317
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 437 674	-3 435 807
Övriga externa kostnader		-126 087	-645 518
Personalkostnader	2	-1 087 913	-1 736 740
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 333	-5 913
Övriga rörelsekostnader		-18 336	0
Summa rörelsekostnader		-2 699 343	-5 823 978
Rörelseresultat		-18 121	142 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 044	-769
Summa finansiella poster		-23 007	-754
Resultat efter finansiella poster		-41 128	141 585
Resultat före skatt		-41 128	141 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		2 218	-34 777
Årets resultat		-38 910	106 808

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	850 667	13 336
Summa materiella anläggningstillgångar		850 667	13 336
Summa anläggningstillgångar		850 667	13 336
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 200	273 423
Övriga fordringar		877	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	297 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 199	73 499
Summa kortfristiga fordringar		80 276	644 539
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	0	136 047
Summa kassa och bank		0	136 047
Summa omsättningstillgångar		80 276	780 586
SUMMA TILLGÅNGAR		930 943	793 922

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		150 034	43 226
Årets resultat		-38 910	106 808
Summa fritt eget kapital		111 124	150 034
Summa eget kapital		211 124	250 034
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	3 699	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	577 720	0
Leverantörsskulder		4 410	215 390
Skatteskulder		16 300	33 862
Övriga skulder		111 689	196 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 001	98 241
Summa kortfristiga skulder		719 819	543 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		930 943	793 922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 355	222 355
Inköp	880 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-222 355	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	880 000	222 355
Ingående avskrivningar	-209 019	-203 106
Försäljningar/utrangeringar	209 019	0
Årets avskrivningar	-29 333	-5 913
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 333	-209 019
Utgående redovisat värde	850 667	13 336

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 699	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 577 720 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	577 720	0
	577 720	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	850 667	0
	1 350 667	500 000

Munkedal 2024-06-25

Robert Johansson
Robert Johansson